
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 Rep. Gen. 850 / 2015 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 54 del 29-01-2015 
(n. 161 / 2015 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA COPERTURA EDIFICIO SCUOLA PER 

L’INFANZIA “GIARDINI” IN ORTONA - APPROVAZIONE E LI QUIDAZIONE 
COMPETENZE TECNICHE PER COLLAUDO STRUTTURALE  - 
 

 
PREMESSO che: 

- Con determina dirigenziale n. 252 del 21.05.2014 è stato affidato l’incarico professionale 
per la redazione del collaudo statico strutturale per i lavori di rifacimento della copertura 
della scuola dell’infanzia Giardini di Ortona, al professionista Ing. Gaetano Marcheggiano 
di Ortona,  

- L’incarico è stato affidato sulla base della disponibilità del professionista ad eseguirlo alle 
condizioni stabilite dal tariffario professionale vigente scontato del 20%; 

VISTA la notula per competenze tecniche del professionista incaricato; 
VISTI i D.Lgs. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010, 
 

DETERMINA 
 

1 – Liquidare l’Ing. Gaetano Marchegiano, con studio in Ortona, P.zza Risorgimento n. 1, partita 
Iva 00339750697 l’importo di € 1.522,56  iva compresa per prestazioni di redazione del certificato 
di collaudo statico relativo alla copertura della scuola per l’infanzia Giardini di C.so Garibaldi di 
Ortona, saldo fattura n. 06/2014 codice CIG X9E11472A9. 
2 – Prelevare la spesa per complessivi € 1.522,56 al cap. 23017 bil. 2012 mutuo Cassa DD.PP. 
impegno n. 20120003596. 
6 – Dare atto che il professionista risulta in regola in termini di posizioni contributive e che il 
creditore sopra indicato ha ottemperato agli obblighi sulla tracciabilità dei pagamenti, giusti IBAN 
indicati in calce sulla fattura. 
 
 

IL COMPILATORE 

AR 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  11.02.2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


